
 
 

 

COMMUNAUTE DE COMMUNES  
Aubrac, Carladez et Viadène 

 
 

Membres de la Commission des Finances 
 
 

 
NOMS 

 
COMMUNE 

Mme CAZARD Annie  MUROLS 

M. BOYER Louis  LACROIX-BARREZ 

M. CAYLA Didier BROMMAT 

M. CHAYRIGUES Jean HUPARLAC  

M. COUDERC Philippe  CASSUEJOULS 

Mme DE TREMONTELS Bernadette  LAGUIOLE 

M. FONTANGE Daniel TAUSSAC 

M. LAVASTROU René  MONTEZIC 

Mme MARFIN Christiane St CHELY D’AUBRAC 

M. MESTRE Paul  THERONDELS 

M. RAYNAL André  CANTOIN 

M. VALADIER Jean  ARGENCES EN AUBRAC 

 
 
 



 
 

COMMUNAUTE DE COMMUNES  
Aubrac, Carladez et Viadène 

 
Membres de la Commission Développement Economique 

 

 
NOMS 

 
COMMUNE 

M. VALADIER Jean  ARGENCES EN AUBRAC 

M. ALAZARD Vincent LAGUIOLE 

M. AUGUY Marc  

M. AUSTRUY Serge TAUSSAC 

M. BARRIE Benoît MONTEZIC 

M. BOURRIER Cyrille  SOULAGES-BONNEVAL 

M. CAGNAC Christian  SAINT AMANS DES COTS 

M. CASSAGNES Didier SAINT AMANS DES COTS 

M. CASSAGNES Patrice SOULAGES-BONNEVAL 

M. CEZAC Alain TAUSSAC 

M. CESTRIÈRES Gilbert MONTPEYROUX 

M. COMBETTES Jean-Marie HUPARLAC 

M. CONQUET Christian SAINT CHELY D’AUBRAC 

Mme DE TREMONTELS Bernadette  LAGUIOLE 

M. DELMAS Laurent ARGENCES EN AUBRAC  

M. DESMONS Jean-Michel SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES 

M. DUMAS Michel ARGENCES EN AUBRAC 

M. FRANC Serge ARGENCES EN AUBRAC  

M. GABRILLAGUES Rémi FLORENTIN LA CAPELLE 

M. LABORIE Christian  HUPARLAC 

M. LAVERGNE Ghislain SAINT AMANS DES COTS 

Mme MAGNE Anne  ARGENCES EN AUBRAC 



 
 

Mme MARFIN Christiane St CHELY D’AUBRAC 

M. MARTY Jean SAINT AMANS DES COTS 

M. MERCUI Yves CONDOM D‘AUBRAC 

M. MIJOULE Benoît  LAGUIOLE 

M. MOULIAC Philippe  ARGENCES EN AUBRAC 

M. PAGÈS René  TAUSSAC 

M. SABRAZÈS Frédéric SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES 

M. SERVIÈRES Jean-Marie HUPARLAC 

M. SOULENQ Joseph  BROMMAT 

M. RAYROLLES Serge  LACROIX-BARREZ 

Mme RIGAL Marielle THERONDELS 

M. TARRISSE Daniel  THERONDELS 

Mme VABRET Murielle ARGENCES EN AUBRAC  

 



 
 

 

COMMUNAUTE DE COMMUNES  
Aubrac, Carladez et Viadène 

 
Membres de la Commission Habitat et Développement  

 

 
NOMS 

 
COMMUNE 

M. ALAZARD Vincent LAGUIOLE 

M. AUGUY Marc   

M. BARRIE Benoît MONTEZIC 

M. BECAMEL Frédéric CURIERES 

M. BES Michel ARGENCES EN AUBRAC  

M. BOURRIER Cyrille  SOULAGES-BONNEVAL 

M. BOYER Louis  LACROIX-BARREZ 

M. BREVIER Michel SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES  

M. CAYLA Jean-Marie  LAGUIOLE 

M. COUDERC Philippe  CASSUEJOULS 

Mme  DE TREMONTELS Bernadette  LAGUIOLE 

M. FOURNIER François SAINT CHELY D‘AUBRAC 

M. GASQ Daniel SAINT CHELY D‘AUBRAC 

M. LABORIE Christian  HUPARLAC 

M. LAMOUROUX Daniel MUR DE BARREZ  

M. MERCUI Yves CONDOM D‘AUBRAC 

M. MIJOULE Benoît  LAGUIOLE 

M. NAYROLLES Bruno SAINT AMANS DES COTS  

M. SAUREL Patrice FLORENTIN LA CAPELLE 

M. SERVIÈRES Jean-Marie HUPARLAC 

M. VALADIER Jean  ARGENCES EN AUBRAC 

M. VIARNES Christophe  MONTEZIC 



 
 

COMMUNAUTE DE COMMUNES  
Aubrac, Carladez et Viadène 

 
Membres de la Commission Tourisme  

 

 
NOMS 

 
COMMUNE 

M. MESTRE Paul  THERONDELS 

M. ALAZARD Gérard SOULAGES-BONNEVAL 

M. ALAZARD Vincent LAGUIOLE 

M. BARRIE Benoît MONTEZIC 

M. BAYOURTHE Gabriel SAINT CHELY D‘AUBRAC 

M. CAYLA Didier BROMMAT 

M. CEZAC Alain TAUSSAC 

M. CONQUET Christian SAINT CHELY D‘AUBRAC 

M. DIJOLS Thibaut CURIERES 

M. DUMAS Michel ARGENCES EN AUBRAC  

M. GASQ Daniel  SAINT CHELY D‘AUBRAC 

M. LABORIE Christian  HUPARLAC 

Mme MARFIN Christiane SAINT CHELY D‘AUBRAC 

M. MIJOULE Benoît  LAGUIOLE 

Mme MOULIN Nathalie CONDOM D’AUBRAC 

M. PAGÈS Gérard  SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES  

M. PAGÈS René  TAUSSAC 

Mme RAYNALDY Josette CASSUEJOULS 

M. ROUQUETTE Michel  ARGENCES EN AUBRAC 

Mme SAINFLEURET Catherine SAINT CHELY D‘AUBRAC  

Mme SEGARD-MAYEUX Martine SAINT AMANS DES COTS  

M. SERVIÈRES Jean-Marie HUPARLAC 



 
 

M. TARRISSE Daniel THERONDELS  

M. VALADIER Jean  ARGENCES EN AUBRAC 

Mme VABRET Murielle ARGENCES EN AUBRAC  

M. VEYRE Lucien FLORENTIN LA CAPELLE 

 
 
 



 
 

COMMUNAUTE DE COMMUNES  
Aubrac, Carladez et Viadène 

 
Membres de la Commission Culture  

 

 
NOMS 

 
COMMUNE 

M. RAYNAL André  CANTOIN 

M. ALBERT Robert LAGUIOLE 

Mme BOICHE Monique CAMPOURIEZ 

M. BOYER Louis  LACROIX-BARREZ 

M. CAYLA Jean-Marie  LAGUIOLE 

Mme CHARBEY Hélène MUR DE BARREZ 

Mme CRESPY Anne-Marie SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES 

Mme FANDARD Elisabeth HUPARLAC 

Mme FEYBESSE Colette ARGENCES EN AUBRAC 

M. FONTANGE Daniel TAUSSAC 

Mme GASQ-BARÈS Geneviève CONDOM D’AUBRAC 

Mme GINISTY Marie-Claire SOULAGES-BONNEVAL  

Mme HIGONET Chantal SAINT CHELY D‘AUBRAC 

Mme MARFIN Christiane SAINT CHELY D‘AUBRAC 

M. MAXCH Olivier ARGENCES EN AUBRAC  

M. MIJOULE Benoît  LAGUIOLE 

M. PAGÈS René  TAUSSAC 

Mme PELAMOURGUES Yvonne FLORENTIN LA CAPELLE 

Mme SEGARD-MAYEUX Martine SAINT AMANS DES COTS  

M. ROUQUETTE Michel  ARGENCES EN AUBRAC 

M. VALADIER Jean  ARGENCES EN AUBRAC 

 
 



 
 

COMMUNAUTE DE COMMUNES  
Aubrac, Carladez et Viadène 

 
Membres de la Commission Enfance Jeunesse Famille  

 

 
NOMS 

 
COMMUNE 

Mme GASQ-BARÈS Geneviève CONDOM D’AUBRAC 

M. ALBERT Robert LAGUIOLE 

M. AUGEYRE Vincent MUR DE BARREZ 

M. BATUT Daniel LAGUIOLE 

Mme BELARD JARROUSSE Catherine TAUSSAC 

Mme BESOMBES Danièle HUPARLAC 

Mme BESOMBES Lucienne  SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES 

Mme CHAMPAGNAC Marie-Line  THERONDELS 

Mme CHARBONNIER Isabelle SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES 

M. CHAUVET Christian BROMMAT 

Mme COMBY Anne LACROIX-BARREZ  

M. DELMAS René  SAINT AMANS DES COTS  

Mme GINISTY Marie-Claire SOULAGES-BONNEVAL  

Mme JONCKHEERE Evelyne MONTEZIC  

Mme JOULIA Patricia ARGENCES EN AUBRAC 

Mme LAFON Claudine FLORENTIN LA CAPELLE 

M. LAVASTROU René  MONTEZIC 

M. MAXCH Olivier ARGENCES EN AUBRAC  

Mme MIQUEL Véronique MONTPEYROUX 

M. NAYROLLES Bruno SAINT AMANS DES COTS  

Mme NAYROLLES Colette CASSUEJOULS  

Mme PINQUIER Valérie LACROIX-BARREZ  



 
 

Mme RAYMON Marina SAINT CHELY D‘AUBRAC  

M. ROUQUETTE Michel  ARGENCES EN AUBRAC 

Mme SAINT-CHELY Sabine SOULAGES-BONNEVAL 

Mme SAINFLEURET Catherine SAINT CHELY D‘AUBRAC  

Mme VENZAT Nadège TAUSSAC 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMMUNAUTE DE COMMUNES  
Aubrac, Carladez et Viadène 

 
Membres de la Commission Social Services aux personnes  

 

 
NOMS 

 
COMMUNE 

M. LAVASTROU René  MONTEZIC 

M. ALBERT Robert LAGUIOLE 

Mme BESOMBES Danièle HUPARLAC  

Mme BESOMBES Lucienne  SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES 

Mme BOICHE Monique CAMPOURIEZ 

Mme BROUZES Elisabeth SAINT AMANS DES COTS 

Mme CALMELS Arlette LACROIX-BARREZ  

Mme CALVET Cécile FLORENTIN LA CAPELLE 

Mme CONQUET Céline ARGENCES EN AUBRAC 

Mme FEYBESSE Colette ARGENCES EN AUBRAC 

Mme GASQ-BARÈS Geneviève CONDOM D’AUBRAC 

Mme GINISTY Marie-Claire SOULAGES-BONNEVAL 

Mme HENOT Evelyne CURIERES 

M. IMBERT Arnaud ARGENCES EN AUBRAC 

Mme JONCKHEERE Evelyne MONTEZIC  

M. MIQUEL Vincent ARGENCES EN AUBRAC  

M. MONOT Alexandre MONTEZIC 

Mme NAYROLLES Colette CASSUEJOULS 

M. RICHARD Jean-François ARGENCES EN AUBRAC 

Mme SEGARD-MAYEUX Martine SAINT AMANS DES COTS 

Mme SERRES Josette MUR DE BARREZ 

 
 



 
 

COMMUNAUTE DE COMMUNES  
Aubrac, Carladez et Viadène 

 
Membres de la Commission Environnement  

 

 
NOMS 

 
COMMUNE 

M. DELMAS René  SAINT AMANS DES COTS  

M. ALAZARD Gérard SOULAGES-BONNEVAL 

M. ALAZARD Vincent LAGUIOLE 

M. AUSTRUY Denis SOULAGES-BONNEVAL 

M. BALITRAND Michel ARGENCES EN AUBRAC 

M. BOS Dominique  LACROIX BARREZ 

M. CAGNAC Christian  SAINT AMANS DES COTS 

M. CAYLA Didier BROMMAT 

M. CESTRIÈRES Gilbert MONTPEYROUX 

M. COMBETTES Jean-Marie HUPARLAC 

M. GAMEL Fabien 
(conseiller Florentin) 

SAINT AMANS DES COTS 

M. GLANDIERES Gilbert SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES  

M. GREZES Pierre HUPARLAC 

Mme JOULIA Patricia ARGENCES EN AUBRAC 

Mme MAGNE Anne  ARGENCES EN AUBRAC 

M. MAXCH Olivier ARGENCES EN AUBRAC  

M. MESTRE Paul  THERONDELS 

M. MONOT Alexandre MONTEZIC 

Mme ORLHAC Laëtitia LAGUIOLE 

M. PANSARD Bernard MONTEZIC 

Mme MARFIN Christiane SAINT CHELY D’AUBRAC 

M. POUGET Christian SAINT AMANS DES COTS 



 
 

M. PRUNET Jean-Louis  LACROIX-BARREZ 

M. RAYMOND André ARGENCES EN AUBRAC  

M. RAYNAL André  CANTOIN 

M. RAYNAL Jean-Michel HUPARLAC 

M. RICHARD Jean-François ARGENCES EN AUBRAC 

M. RISPAL Robert SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES  

Mme ROZIERES Anne-Marie CONDOM D’AUBRAC  

M. VERGES Patrick  CASSUEJOULS  

 
 



 
 

COMMUNAUTE DE COMMUNES  
Aubrac, Carladez et Viadène 

 
Membres de la Commission Infrastructures  

 
 

 
NOMS 

 
COMMUNE 

M. COUDERC Philippe  La CASSUEJOULS 

Mme ALBOUZE Geneviève ARGENCES EN AUBRAC 

M. BAYOURTHE Gabriel SAINT CHELY D’AUBRAC 

M. BORS Raymond CASSUEJOULS 

M. BOS Dominique  LACROIX BARREZ 

M. BOURRIER Cyrille  SOULAGES-BONNEVAL 

M. CAGNAC Christian  SAINT AMANS DES COTS 

M. CALMELS Denis MONTEZIC 

M. CARRIÉ Rolland ARGENCES EN AUBRAC  

M. CASSAGNES Didier SAINT AMANS DES COTS  

M. CATAYS Adrien SOULAGES-BONNEVAL 

M. CAYLA Didier BROMMAT 

M. CAYZAC Raymond TAUSSAC 

M. CAZARD Roland MUROLS 

M. CAZES Jean-Louis BROMMAT 

M. CHAYRIGUES Jean HUPARLAC  

M. CROS Simon CANTOIN 

Mme DELBOR Corinne ARGENCES EN AUBRAC  

M. DELMAS Laurent ARGENCES EN AUBRAC  

M. FAGES Michel CURIERES 

M. FOURNIER François SAINT CHELY D‘AUBRAC 



 
 

M. FOURNIER Jean-Paul CONDOM D‘AUBRAC 

M. FROMENT Antoine THERONDELS  

Mme GASQ Christiane  ARGENCES EN AUBRAC 

M. GREZES Pierre HUPARLAC  

M. IGNACE André ARGENCES EN AUBRAC  

M. LAGRIFFOUL Michel MUR DE BARREZ  

M. LAMOUROUX Daniel MUR DE BARREZ  

M. MARTY Jean SAINT AMANS DES COTS 

M. MERCUI Yves CONDOM D‘AUBRAC 

M. NAYROLLES Bruno SAINT AMANS DES COTS  

M. NEYROLLES Jean MONTPEYROUX 

M. OUSTRY Marcel CAMPOURIEZ 

M. PLAGNARD Jean-Paul SAINT CHELY D’AUBRAC 

M. POUGET Christian SAINT AMANS DES COTS 

M. PRAT Mathieu SOULAGES-BONNEVAL 

M. PRUNET Jean-Louis  LACROIX-BARREZ 

M. RAYMOND André ARGENCES EN AUBRAC  

M. RAYNAL Jean-Michel HUPARLAC 

M. RISPAL Robert SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES  

M. SABRAZÈS André SAINT SYMPHORIEN DE THENIERES 

M. SALABERT Jean-Pierre FLORENTIN LA CAPELLE 

M. SALVAN Henri LAGUIOLE 

M. SOULENQ Christian THERONDELS  

M. THERON Jacky SAINT CHELY D’AUBRAC  

M. VERGES Patrick  CASSUEJOULS  

 


